



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SOLERA HOLDING APS
EGESKELLET 12, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2020

Kasper Nyberg Garnæs

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solera Holding ApS Egeskellet 12 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 41 60 73 Stiftet: 28. december 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Nyberg Garnæs
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Bymidten 2 9575 Terndrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 9.217 mod DKK -125.577 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.392.404.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		17.573	-116.096
Eksterne omkostninger.....		-7.875	-9.481
DRIFTSRESULTAT.....		9.698	-125.577
Andre finansielle omkostninger.....		-481	0
RESULTAT FØR SKAT.....		9.217	-125.577
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		9.217	-125.577
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		17.573	-116.096
Overført resultat.....		-118.956	-117.481
I ALT.....		9.217	-125.577

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.295.346	1.225.558
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.295.346	1.225.558
ANLÆGSAKTIVER.....		1.295.346	1.225.558
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		42.500	87.522
Tilgodehavender.....		42.500	87.522
Likvide beholdninger.....		62.797	134.747
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		105.297	222.269
AKTIVER.....		1.400.643	1.447.827

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		545.347	475.558
Overført overskud.....		686.457	805.413
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	2	1.392.404	1.438.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.206	8.856
Anden gæld.....		33	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.239	8.856
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.239	8.856
PASSIVER.....		1.400.643	1.447.827
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		750.000	
Kostpris 31. december 2019.....		750.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		475.557	
Årets resultat		17.573	
Egenkapitalbevægelser.....		52.216	
Opskrivninger 31. december 2019.....		545.346	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		1.295.346	

	Egenkapital					2
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	475.558	805.413	108.000	1.438.971	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Andre reguleringer.....		52.216			52.216	
Forslag til resultatdisponering..		17.573	-118.956	110.600	9.217	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	545.347	686.457	110.600	1.392.404	

Medarbejderforhold		3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)		
